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NE80路由器1000M以太网光接口线路板的接口属性
 

属性 描述

CR01E4GC
连接器数量 4
连接器类型 SC/PC
速率 1000M
双工模式 全双工

符合标准 IEEE 802.3z，GBIC
支持帧格式 Ethernet_II
光模块 GBIC单独配置，属性下表所示
支持的业务特性 IP

 
可选GBIC模块的属性

模块 多模：5
00m

单模：1
0km

单模：40
km

单模：6
0km

单模：8
0km

单模：
100km 电接口

连接器 SC SC SC SC SC SC RJ45
发射光
功率

-9.5～-3
.5dBm

-9.5～-3
dBm

-
4～3dBm

-2～3dB
m

0～5dB
m

-2～5d
Bm

传输距离：
100m

接收灵
敏度

-17dBm -14.4dB
m

-23dBm -23dBm -24dBm -29dB
m

过载光
功率

-
3.0dBm

-
3.0dBm

-3.0dBm -3.0dBm -
3.0dBm

-10dB
m

 

中心波
长

850nm 1310nm 1310nm 1550nm 1550nm 1550n
m
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